
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 16 DE OCTUBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE DOCTORES FUERA DE
CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8679** ANGULO RÍOS, ZOILO Doctor  10,00

***6874** BENYEI PECO, PETRA JOHANNA Doctor  39,24

*****1581 FRANCO SALVI, VALERIA LETICIA Doctor  50,00

***4112** GALAN HERNANDEZ, JOSE JAVIER Doctor  10,00

***2222** GARCIA BUENO, CARMEN Doctor  10,00

***6647** GÓMEZ NIETO, ALICIA Doctor  48,00

***0351** GUERRERO  SERRANO, VÍCTOR Doctor  10,00

****7894* NEFES -, SALIM TURKAY Doctor  48,00

***4984** PRIETO USTIO, ESTER Doctor  00,00

***6262** QUEVEDO MARTÍN, DAVID Doctor  10,00

***5469** RODRÍGUEZ IGLESIAS, ADRIÁN Doctor  10,00

***0763** ROSADO CALDERÓN, JUAN Doctor  10,00

***1413** RUANO HERNANSANZ, MIGUEL ÁNGEL Doctor  10,00

***8142** SOLIS SANCHEZ, NATALIA Doctor  10,00

*****9723 WIRTZ , KEVIN Doctor  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3036** AGUILAR ARAGON, MARIO ALBERTO Doctor  40,00

***8745** ALCACER FERNANDEZ-CORONADO,
CRISTINA 

Doctor  31,25

***6897** ANDRES NUÑEZ, EVA MARIA Doctor  10,00

***3208** ARANDIA GOROSTIDI, NESTOR Doctor  50,00

****4776 BAETA LOPES, CAIO FABIO Doctor  08,00

***8698** BRUN USAN, MIGUEL ANGEL Doctor  50,00

***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Doctor  19,03

***2860** CASTRO RIBEIRO, THAÍS Doctor  13,33

***7231** COBO SIMÓN, MARTA Doctor  42,11

***2256** CONTRERAS MARIN, ANA Doctor  31,62

***4198** CORTES ESPINAR, ANTONIO JESUS Doctor  13,33

***6282** COTO VILCAPOMA, MARIA ALMUDENA Doctor  10,00

***2866** DE TAPIA HERNANDEZ, LIDIA Doctor  20,87

****3159* DOLGOVA ----, OLGA Doctor  50,00

***6773** DURAN  LAFORET, VIOLETA Doctor  38,59

***2078** GALINDO  RIERA, NATALIA Doctor  41,65

*****7719 GIMENEZ GOMEZ, PABLO Doctor  10,00

***3315** GÓMEZ DEL VAL, ALFONSO Doctor  10,00

***5636** GRAU ARGENTE, BRAYAN Doctor  23,76

***3357** HERRERA LUIS, ESTHER Doctor  24,44

***4552** HERREROS CALERO, DAVID Doctor  10,00

***1284** LLEDÓS I DE BENITO, MIQUEL Doctor  10,37

***1946** LUNA DEL VALLE, RAÚL Doctor  16,97

***3939** MAYO MARISCAL DE GANTE, PALOMA PILAR Doctor  10,00

***3935** MEGIDO DOMÍNGUEZ, MARÍA DE LORETO Doctor  08,00

***0924** MUÑOZ JIMENEZ, RAUL Doctor  24,81

***2615** MUR GÜERRI, ANGEL Doctor  10,00

****7965* NARWADE -, NITIN Doctor  08,00

****4050* PECHAR DE PETRIS, GIULIANO STING Doctor  10,00

***4634** PESANTES SÁENZ, NICOLE Doctor  10,00

***7527** PRADO ALONSO, LAURA Doctor  30,53

***3417** RAMIREZ ESCUDERO, MERCEDES Doctor  25,12

***0275** ROBLES  SEBASTIÁN, JAVIER Doctor  10,00

****6488* RODRIGUES PASSOS RODRIGUES PASSOS Doctor  50,00
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ROCHA, SARA

***3677** RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO Doctor  38,94

***3677** RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO Doctor  36,94

***3677** RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO Doctor  33,94

***4432** RODRÍGUEZ PEÑA, MARIO Doctor  30,55

***8462** SÁNCHEZ GÓMEZ, CARLOS Doctor  10,00

***9680** SERRADELL NOGUERA, JOSE MIGUEL Doctor  02,45

***8564** SERRANO AGUIRRE, LARA Doctor  10,00

****3680* TITAUX DELGADO, GUSTAVO ALFREDO Doctor  23,89

***0399** VILA VICENT, SUSANA Doctor  10,00

****8231 YAROSHKO -, OLHA Doctor  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1501** ABALO MORLA, SARA Doctor  10,00

***3808** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, LUCÍA Doctor  10,00

***3208** ARANDIA GOROSTIDI, NESTOR Doctor  50,00

***0767** BECA  CARRETERO, PEDRO Doctor  40,00

***6874** BENYEI PECO, PETRA JOHANNA Doctor  39,24

***8698** BRUN USAN, MIGUEL ANGEL Doctor  50,00

***0878** CAMPANERO NIETO, RUBÉN Doctor  10,00

***4102** CARRILLO PÉREZ, JUDIT Doctor  42,64

***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Doctor  19,03

*****8807 CHRYSANTHOU , ANDREAS Doctor  39,00

***7231** COBO SIMÓN, MARTA Doctor  42,11

****3159* DOLGOVA ----, OLGA Doctor  50,00

****6161* DRECHSLER -, ROBBY MARCEL Doctor  08,00

*****5KP0 EVERS -, SANNE Doctor  13,78

***6302** GOICOLEA MARÍN, TERESA Doctor  10,00

***5960** GÓMEZ DELGADO, FRANCISCO DE PAULA Doctor  10,00

***7343** GONZÁLEZ PÉREZ, ALEJANDRO Doctor  10,00

***8656** GUTIERREZ  LARRUSCAIN, DAVID Doctor  38,28

***8013** LÓPEZ GONZÁLEZ, MERCEDES Doctor  10,17

***8206** LOPEZ SAAVEDRA, MARTA Doctor  10,00

***0924** MUÑOZ JIMENEZ, RAUL Doctor  24,81

***2615** MUR GÜERRI, ANGEL Doctor  10,00

****7965* NARWADE -, NITIN Doctor  08,00

***9516** PLAZA MARTIN, NURIA PILAR Doctor  17,93

***3022** PRADANA YUSTE, RAÚL JERÓNIMO Doctor  10,00

***6418*** QUISHPE QUISHPE, CESAR Doctor  23,14

****6488* RODRIGUES PASSOS RODRIGUES PASSOS
ROCHA, SARA

Doctor  50,00

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Doctor  10,00

****2583 SANCHEZ  ARIAS, LUDIVINE Doctor  10,00

***9359** SÁNCHEZ VIROSTA, ÁLVARO Doctor  14,64

***9680** SERRADELL NOGUERA, JOSE MIGUEL Doctor  02,45

***5967** VELAZQUEZ MARTIN, EDUARDO Doctor  50,00

***8169** ZHEMCHUZHNIKOV , MIKHAIL Doctor  40,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1501** ABALO MORLA, SARA Doctor  10,00

****2494* ALARY  - , BENJAMIN Doctor  12,67

***8679** ANGULO RÍOS, ZOILO Doctor  10,00

***5613** BRIEGAS CARRASCO, BEATRIZ Doctor  13,29

***8073** COLINA RUIZ, FRANCISCO JAVIER Doctor  32,21

***7343** GONZÁLEZ PÉREZ, ALEJANDRO Doctor  10,00

****4018* HERNANDEZ HERNANDEZ, CAROLINA Doctor  10,00

***3357** HERRERA LUIS, ESTHER Doctor  24,44

***0325** LARRAN MOTTINO, ALVARO SANTIAGO Doctor  48,00

****4050* PECHAR DE PETRIS, GIULIANO STING Doctor  10,00

***3022** PRADANA YUSTE, RAÚL JERÓNIMO Doctor  10,00
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***3257** QUEVEDO CALERO, MARTI Doctor  00,00

***4432** RODRÍGUEZ PEÑA, MARIO Doctor  30,55

***8462** SÁNCHEZ GÓMEZ, CARLOS Doctor  10,00

***9359** SÁNCHEZ VIROSTA, ÁLVARO Doctor  14,64

***5967** VELAZQUEZ MARTIN, EDUARDO Doctor  50,00

***0399** VILA VICENT, SUSANA Doctor  10,00

****8231 YAROSHKO -, OLHA Doctor  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3045* AGBAOYE AGBAOYE, RIDWAN OLAMIDE Doctor  26,07

***3908** ALBA MUÑOZ, GONZALO Doctor  10,10

***6897** ANDRES NUÑEZ, EVA MARIA Doctor  10,00

***5823** BARQUIN GONZALEZ, LORENZO Doctor  08,00

***0118** BELLO GAMBOA, MIGUEL Doctor  42,64

****0507* BHATTACHARYA BHATTACHARYA,
ARUNIMA

Doctor  10,37

***6405** BRINES MONTORO, ADRIAN Doctor  08,00

***2860** CASTRO RIBEIRO, THAÍS Doctor  13,33

***7524** COLOMÉ FIGUERAS, ADRIÀ Doctor  50,00

***9416** FARRES BERENGUER, ESTEVE Doctor  50,00

***8905** FERNÁNDEZ PANADERO, MARÍA DEL
CARMEN

Doctor  50,00

***4112** GALAN HERNANDEZ, JOSE JAVIER Doctor  10,00

***7665** GARAY RUIZ, DIEGO Doctor  22,84

***3852** HUERTAS CEJUDO, EDMUNDO JOSE Doctor  50,00

****0566* KUBU , ONDREJ Doctor  00,00

***1145** LEON RUBIO, SANTIAGO Doctor  08,00

*****4242 LIENHARD , VINCENT Doctor  23,75

***6620** MARTÍN BRAVO, MANUEL Doctor  15,61

***0347** MATEOS  MAROTO, JESÚS Doctor  10,00

*****K7KN MEYER , DAVID TOBIAS Doctor  10,00

****4853** MORNEV , MAXIM Doctor  40,00

*****1405 NI , CHUNCHONG Doctor  00,00

****6068* REDAELLI -, ELENA Doctor  10,00

***5530** SAEZ GONZALVO, ALEJANDRO Doctor  10,00

****1746* SCARCELLA -, FRANCESCA Doctor  26,01

****6620* SHAPORIN _, RUSLÁN Doctor  40,00

***2002** VIA RODRIGUEZ, GUILLEM Doctor  10,00

***8957** VINUÉ VISÚS, GUILLERMO Doctor  41,98

*****0770 WIELGUS , MACIEJ Doctor  10,94

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3045* AGBAOYE AGBAOYE, RIDWAN OLAMIDE Doctor  26,07

***3908** ALBA MUÑOZ, GONZALO Doctor  10,10

***1115** BARREIRO GONZÁLEZ, PABLO Doctor  10,00

***0118** BELLO GAMBOA, MIGUEL Doctor  42,64

***5173** DE LA TORRE BAYO, JUAN Doctor  10,00

***5173** DE LA TORRE BAYO, JUAN Doctor  05,00

***5173** DE LA TORRE BAYO, JUAN Doctor  00,00

***8856** GARCIA BARRIENTOS, AFRICA Doctor  50,00

***1053** GARCIA DIEZ, ESTHER Doctor  10,00

***6647** GÓMEZ NIETO, ALICIA Doctor  48,00

***1145** LEON RUBIO, SANTIAGO Doctor  08,00

***3132** LUQUE  ALLED, JOSÉ MIGUEL Doctor  09,07

***6620** MARTÍN BRAVO, MANUEL Doctor  15,61

***6418*** QUISHPE QUISHPE, CESAR Doctor  23,14

***1413** RUANO HERNANSANZ, MIGUEL ÁNGEL Doctor  10,00

****7564 SARKAR , PRODIP KUMAR Doctor  36,26

***2002** VIA RODRIGUEZ, GUILLEM Doctor  10,00
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5613** BRIEGAS CARRASCO, BEATRIZ Doctor  13,29

***1053** GARCIA DIEZ, ESTHER Doctor  10,00

****4018* HERNANDEZ HERNANDEZ, CAROLINA Doctor  10,00

***0387** LUQUE URÍA, ÁLVARO Doctor  10,00

***7527** PRADO ALONSO, LAURA Doctor  30,53

***3417** RAMIREZ ESCUDERO, MERCEDES Doctor  25,12

***3677** RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO Doctor  38,94

***3677** RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO Doctor  36,94

***3677** RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO Doctor  33,94

***1641** SEGURA BORREGO, MARIA DEL PILAR Doctor  14,73

***1245** VILLALVA ABARCA, MARISOL Doctor  31,73

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1115** BARREIRO GONZÁLEZ, PABLO Doctor  10,00

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Doctor  50,00

***5173** DE LA TORRE BAYO, JUAN Doctor  10,00

***5173** DE LA TORRE BAYO, JUAN Doctor  05,00

***5173** DE LA TORRE BAYO, JUAN Doctor  00,00

***8856** GARCIA BARRIENTOS, AFRICA Doctor  50,00

***3132** LUQUE  ALLED, JOSÉ MIGUEL Doctor  09,07

***0387** LUQUE URÍA, ÁLVARO Doctor  10,00

***3939** MAYO MARISCAL DE GANTE, PALOMA PILAR Doctor  10,00

***0624** REÑONES BRASA, PATRICIA Doctor  21,27

***7906** RIVERO BUCETA, EVA MARIA Doctor  26,01

****3680* TITAUX DELGADO, GUSTAVO ALFREDO Doctor  23,89

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5469** RODRÍGUEZ IGLESIAS, ADRIÁN Doctor 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****9400 CANE CANE, LUCIA Doctor 1

***2396** CARDONA LEON, ROBERT Doctor 4

*****7421 D'AMBRA  , ELEONORA Doctor 4

***2533** GARCIA MULERO, SANDRA Doctor 1

****2465* LUCATI LUCATI, FEDERICA Doctor 4

*****1412 NIKOLOFF , NOELIA Doctor 1

***2010** SAYAGO FERREIRA, CRISTINA Doctor 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2465* LUCATI LUCATI, FEDERICA Doctor 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3549 BEJAOUI  , FATMA Doctor 4

*****1412 NIKOLOFF , NOELIA Doctor 1
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****1459* URIBE ALVAREZ, RICARDO Doctor 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1901 ABBRORI , NANANG Doctor 4

****7247* ABDALLA HASSAN HAMAD, HASSAN Doctor 4

***2396** CARDONA LEON, ROBERT Doctor 4

****4109 SOULTANIS , THEODOROS Doctor 4

****4109 SOULTANIS , THEODOROS Doctor 4

****4109 SOULTANIS , THEODOROS Doctor 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7133** DE MIGUEL RODRIGUEZ, JAIME Doctor 1

***9033** ORTÍN FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER Doctor 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3549 BEJAOUI  , FATMA Doctor 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9033** ORTÍN FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER Doctor 1

***7597** REPRESA BULLIDO, ÁLVARO Doctor 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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